D Eus, qui Unigénitum tuum nobis ineffábili bonitáte donasti / præsta, quaésumus : ut exémplo beatae Vírginis Mariae cum Ipso in unum consummati / dignum tibi offeramus obséquium : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 1,2b.3b

Qui meditábitur in lege Dómini die ac nocte, dabit fructum suum in témpore suo.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

P Er huius virtútem sacraménti, quaésumus, Domine / beátæ Vírginis Mariae exémplo, deduc nos iúgiter in tua dílectióne : ut sis tu nobis hereditas / nosque sine fine possídeas : Per Dóminum.

Die 22 novembris
 S. CAECILIA, VIRGO MARTYR
 3 lectionum

Missa B de Virginibus, p. 829, cum Communionem 1.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, cui beáta Cæcília plácuít et passiõnis vigóre et virginitátis decore / præsta, quæsumus : ut eius imitatiõne invisibilem hostem superare / et Fílio tuo adhærere valeámus : Qui tecum.

SUPER OBLATA.

AGnum immaculátum tibi offérimus, Dómine : memóriam beatae Cæciliæ recoléntes, quæ Fílio tuo coniúncta est moriendo / cui se consecráverat caste vivéndo : Qui vivit.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

FAmíliam tuam, Deus, suávitás æténa contíngat et vegetet / quæ in mártýre tua Cæcília Christi Fílii tui bono iúgiter odore pascátur : Qui tecum vivit.

Die 25 novembris
 B. BEATRIX, VIRGO MONIALIS
 12 lectionum

INTROITUS.

Ps 104,3b-4

Lætétur cor quæréntium Dóminum: quærite Dóminum, et confirmámini: quærite fáciem eius semper. Ps 104,1: Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius.

Glória Patri.

Lætétur cor quæréntium Dóminum.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beátam Beatricem vírginem in imitatióne Passiónis Dómini nostri Iesu Christi caritátis víctimam effecísti : da nobis, ut eius intercessióne et exémplo, eiúsdem Fílii tui Passiónibus communicántes in terris / ad ætérnam glóriam perveníre mereamur in caelis : Per Dóminum.

LECTIO.

Os 2,16-22

Ducam eam in solitudinem.

Léctio libri Osée prophetae.

HÆc dicit Dóminus: “Ecce ego
lactábo eam et ducam eam in
solitúdinem

et loquar ad cor eius; et dabo ei
víneas eius ex eódem loco

et vallem Achor portam spei, et
respondébit ibi iuxta dies iuventútis suæ

et iuxta dies ascensiónis suæ de terra Ægýpti.

Et erit in die illa, ait Dóminus,

vocábis me 'Vir meus'

et non vocábis me ultra 'Baal meus'. Et

áuferam nómina Báalim de ore eius,

et non recordábitur ultra nóminis eórum.

Et percútiam eis foedus in die illa

cum béstia agri et cum vólucré cæli et cum reptíli terræ;

et arcum et gládium et bellum cónteram de terra